
平成 28年 4月 25日 

 

都道府県女性薬剤師会会長 殿 

（社）日本女性薬剤師会 

会 長  近藤芳子 

 

平成 28年熊本地震被災会員への義援金について 

 

このたびの熊本を中心に相次いでいる地震で各地に甚大な被害をもたらして

います。今なお余震の続いている熊本をはじめ、被災地の会員の方々には、心

よりお見舞い申し上げます。 

 つきましては、日本女性薬剤師会として、義援金の募金を始めることとしま

した。都道府県女性薬剤師会におかれましても、研修会等を利用して早急に会

員に呼びかけていただきたいと存じます。 

各県女薬の実情に即した方法で浄財を集め、先にお送りしました振込用紙に

て送金して下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

  

熊本地震災義援金振込先 

＊ 同封の払込取扱票をお使い下さい。（手数料不要） 

≪郵便振替口  ００１６０－５－３１７９１７≫ 

 

 

募金締め切り 平成 28年 7月末日 

 

              この件についての連絡先 

              〒130-0012 

              東京都墨田区太平３丁目１－１坂部ビル２F 

                 日本女性薬剤師会 事務局 

               TEL(03)3621-0489   (03)3621-0496 

                              FAX(03)3621-0521 

 


